
 
 

UCHWAŁA NR VII.36.24 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z tabelą 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą 2. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Przychody: 

- zmniejsza się o kwotę 958.834,22 zł, w tym: 

1) wolne środki o 958.834,22 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Przychody wynoszą 6.567.175,90 zł. Składają się na nie: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
500.705,78 zł, 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.615.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- spłatę zaciągniętych zobowiązań 2.987.998,00 zł, 

- pokrycie deficytu 1.627.002,00 zł 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.359.733,78 zł z przeznaczeniem 
na: 

- finansowanie deficytu 1.359.733,78 zł 

4) przychody z tytułu spłaty pożyczki w kwocie 91.736,34 zł z przeznaczeniem na finansowanie deficytu. 

§ 6. Deficyt wynosi 3.579.177,90 zł i zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami w kwocie 1.359.733,78 zł, 

2) emisja papierów wartościowych 1.627.002,00 zł, 

3) przychody z tytułu spłaty pożyczki 91.736,34 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4625



4) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów, i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w kwocie 500.705,78 zł, w tym: 

- zadania określone w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych, kwota 
244.221,85 zł, 

- odbieranie i transport odpadów komunalnych, kwota 248.659,69 zł, 

- Fundusz Pomocy Ukrainie, kwota 7.824,24 zł, 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Michałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4625



Tabela Nr 1 
 

Zmiany w planie dochodów Tyczyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 4 655 197,65 -55 887,44 4 599 310,21  60016  Drogi publiczne gminne 3 294 372,00 -55 887,44 3 238 484,56   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 10 000,00 10 000,00   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 294 372,00 -65 887,44 3 228 484,56 
700   Gospodarka mieszkaniowa 477 699,87 4 517,00 482 216,87  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 699,87 4 517,00 397 216,87   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 4 517,00 4 517,00 
750   Administracja publiczna 1 243 105,59 -555 600,00 687 505,59  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 088 570,59 -573 800,00 514 770,59   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 200,00 1 200,00   0970 Wpływy z różnych dochodów 62 046,59 20 000,00 82 046,59 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 697 000,00 -487 900,00 209 100,00 
  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 153 000,00 -107 100,00 45 900,00 
 75095  Pozostała działalność 16 800,00 18 200,00 35 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 16 800,00 18 200,00 35 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 831,00 60 000,00 110 831,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 60 000,00 60 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 19 843 289,00 132 792,73 19 976 081,73 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 3 103 000,00 57 947,08 3 160 947,08 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 4 800,00 14 800,00   0330 Wpływy z podatku leśnego 34 000,00 11 000,00 45 000,00   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 16 833,00 30 833,00   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 24 864,15 54 864,15   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 144,00 144,00   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 305,93 5 305,93 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 014 101,00 20 615,00 4 034 716,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 615,00 30 615,00  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 340 000,00 54 230,65 394 230,65   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 8 337,38 58 337,38   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 220 000,00 55 893,27 275 893,27   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 -10 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 26 732 993,10 51 259,54 26 784 252,64  75814  Różne rozliczenia finansowe 265 905,10 51 259,54 317 164,64   0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 51 259,54 101 259,54 
801   Oświata i wychowanie 2 114 020,16 22 428,86 2 136 449,02  80195  Pozostała działalność 217 956,00 22 428,86 240 384,86   2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 0,00 22 428,86 22 428,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4625



powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
852   Pomoc społeczna 2 360 404,35 16 524,27 2 376 928,62  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 624,00 11 911,91 66 535,91   0830 Wpływy z usług 30 000,00 11 911,91 41 911,91  85295  Pozostała działalność 208 188,74 4 612,36 212 801,10   0830 Wpływy z usług 0,00 4 612,36 4 612,36 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 764 761,52 -1 156 343,50 4 608 418,02  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 338 340,31 2 883,00 3 341 223,31   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 883,00 2 883,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 573 647,30 -1 163 366,50 410 280,80   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 000,00 3 000,00   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 573 647,30 -1 166 366,50 407 280,80  90095  Pozostała działalność 0,00 4 140,00 4 140,00   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 140,00 4 140,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 823 681,00 97 339,20 921 020,20  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 95 445,00 102 945,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 7 500,00 95 445,00 102 945,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 816 181,00 1 894,20 818 075,20   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 438,00 1 894,20 3 332,20 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 40 000,00  92695  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
Razem 71 060 921,09 -1 362 969,34 69 697 951,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4625



Tabela Nr 2 

Zmiany w planie wydatków Tyczyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 278 169,77 800,00 2 278 969,77  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 498 088,80 800,00 1 498 888,80   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 402,33 800,00 617 202,33 
600   Transport i łączność 8 410 553,35 -65 021,96 8 345 531,39  60016  Drogi publiczne gminne 4 852 315,75 -71 021,96 4 781 293,79   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 -5 134,52 559 865,48 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 3 294 372,00 -65 887,44 3 228 484,56 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 140 532,14 6 000,00 146 532,14   4300 Zakup usług pozostałych 104 750,00 6 000,00 110 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 580 375,37 -43 800,00 536 575,37  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 509,37 -13 500,00 426 009,37   4270 Zakup usług remontowych 73 599,87 -13 500,00 60 099,87  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 140 866,00 -30 300,00 110 566,00   4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -30 300,00 24 700,00 
750   Administracja publiczna 8 221 277,61 -947 564,00 7 273 713,61  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 451 838,51 -947 564,00 5 504 274,51   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 677,27 -119 704,00 506 973,27   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 -682 240,00 14 760,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 -145 620,00 7 380,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 497,00 96 244,75 582 741,75  75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 96 244,75 96 244,75   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 244,75 96 244,75 
757   Obsługa długu publicznego 2 569 583,04 245 000,00 2 814 583,04 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 2 140 000,00 245 000,00 2 385 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 130 000,00 245 000,00 2 375 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 190 532,31 30 300,00 29 220 832,31  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 580 029,91 -1 000,00 1 579 029,91 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 1 500,00 121 500,00  80104  Przedszkola  4 890 577,00 -31 000,00 4 859 577,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 360 000,00 75 000,00 435 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 537 577,00 -152 000,00 1 385 577,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 108 000,00 46 000,00 154 000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 672 046,88 32 000,00 704 046,88 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 140 000,00 32 000,00 172 000,00 
 80195  Pozostała działalność 832 619,34 30 300,00 862 919,34   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 722,00 30 300,00 469 022,00 

851   Ochrona zdrowia 549 221,85 64 230,65 613 452,50  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 489 221,85 64 230,65 553 452,50   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 61 230,65 78 230,65   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 3 000,00 4 000,00  85158  Izby wytrzeźwień 15 000,00 1 000,00 16 000,00   2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4625



terytorialnego  85195  Pozostała działalność 35 000,00 -1 000,00 34 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
852   Pomoc społeczna 4 678 123,35 0,00 4 678 123,35  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 448 425,00 50 000,00 1 498 425,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 424 036,00 -50 000,00 374 036,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 205 095,00 -50 000,00 155 095,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 379 274,88 -1 645 493,00 5 733 781,88  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 683 000,00 2 883,00 3 685 883,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 706,53 2 883,00 4 589,53  90003  Oczyszczanie miast i wsi 272 446,10 7 000,00 279 446,10   4300 Zakup usług pozostałych 270 700,00 7 000,00 277 700,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 178 464,00 20 000,00 198 464,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 888 225,77 -1 675 376,00 1 212 849,77   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 578,97 -509 010,00 223 568,97 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 573 646,80 -1 166 366,00 407 280,80 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 674 606,64 -56 500,00 3 618 106,64  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 709 000,00 3 500,00 1 712 500,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 591 700,00 3 500,00 1 595 200,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 118 606,64 -60 000,00 1 058 606,64 
  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 60 000,00 -60 000,00 0,00 
Razem 75 598 933,21 -2 321 803,56 73 277 129,65 

Tabela Nr 3 

Zmiany w planie przychodów gminy w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 318 568,00 -958 834,22 1 359 733,78 

Razem 7 526 010,12 -958 834,22 6 567 175,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4625



Załącznik do uchwały Nr VII.36.24 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 25 października 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdział Treść 
podmiotowej celowej wpłaty 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki    

600 60004 Miasto Rzeszów – powierzenie usług w zakresie transportu zbiorowego  0,00 1 150 000,00 0,00 
600 60004 ZG Podkarpacka Komunikacja Samochodowa  0,00 0,00 550 000,00 
600 60014 Dotacja celowa dla Powiatu Rzeszowskiego na realizację zadania publicznego o nazwie: „Projekt drogi dla pieszych przy drodze powiatowej 

nr DP 1415R w Hermanowej” 0,00 5 000,00 0,00 
750 75095  ZG Podkarpacka Komunikacja Samochodowa 0,00 0,00 250 000,00 
851 85158 Miasto Rzeszów – na powierzone zadanie w zakresie obsługi osób nietrzeźwych odwiezionych do Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy Tyczyn  0,00 16 000,00 0,00 
921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie 1 595 200,00 0,00 0,00 
921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie dotacja celowa na zaprojektowanie i wykonanie szafy na stroje 0,00 36 000,00 0,00 
921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Tyczynie  810 000,00 0,00 0,00 
921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Tyczynie wkład własny w „Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa 2.0” 0,00 15 000,00 0,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych  Nazwa zadania, zakres    

010 01095 Wojewódzki Związek Spółek Wodnych – w zakresie melioryzacji gruntów gminnych  0,00 21 000,00 0,00 
801 80103 Pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych poza terenem gminy Tyczyn 0,00 17 500,00 0,00 
801 80104 Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika 2 885 000,00 0,00 0,00 
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” w Tyczynie 653 000,00 0,00 0,00 
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 732 577,00 0,00 0,00 
801 80104 Pobyt dzieci w przedszkolach poza terenem gminy Tyczyn 0,00 435 000,00 0,00 
801 80149 Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika – dziecko z orzeczeniem o niepełnosprawności 172 000,00 0,00 0,00 
801 80149 Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” w Tyczynie, Maluszkowo 2 – dzieci z orzeczeniami o 

niepełnosprawności  90 000,00 0,00 0,00 
801 80195 Dofinansowanie dotacji na dzieci będące obywatelami Ukrainy uczęszczające do przedszkoli na terenie gminy Tyczyn 21 913,88 0,00 0,00 
851 85154 W zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii poprzez wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji osób uzależnionych 0,00 72 000,00 0,00 
851 85195 Dla organizacji pozarządowych na opiekę zdrowotną i pielęgnacyjną osób chorych i niepełnosprawnych 0,00 10 000,00 0,00 
852 85203 Caritas Diecezji Rzeszów na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Tyczynie 0,00 1 147 671,26 0,00 
852 85295 Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie opieki społecznej, socjalnej i pielęgnacyjnej nad rodzinami osób niepełnosprawnych i 

chorych 0,00 10 000,00 0,00 
852 85295 Dla organizacji pozarządowych na realizację programu; „ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 0,00 12 000,00 0,00 
854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Przedszkole Maluszkowo 2 21 600,00 0,00 0,00 
855 85516 Funkcjonowanie żłobków  0,00 270 000,00 0,00 
900 90026 W zakresie ochrony środowiska – unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 0,00 35 876,00 0,00 
900 90095 W zakresie edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego  0,00 6 000,00 0,00 
921 92120 

Dotacja dla Klasztoru O.O. Dominikanów w Borku Starym z przeznaczeniem  
na konserwację i restaurację ołtarza głównego w Kościele p.w. Matki Bożej  
Wniebowziętej w Borku Starym etap I 

0,00 493 568,64 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4625



921 92195 W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego poprzez ochronę i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego gminy, wspieranie 
inicjatyw i przedsięwzięć kulturalnych  0,00 22 000,00 0,00 

926 92605 W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży, organizację rozrywek i imprez 
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 0,00 628 000,00 0,00 

Razem: 6.981.290,88 4.402.615,90 800 000,00 

Ogółem  12.183.906,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4625


	UCHWAŁA NR VII.36.24 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (2) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 6 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 6 pkt 4


	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2024-11-05T13:01:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




